Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga-
das disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA BELA
DA SS. TRINDADE, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS CINCO DIAS
DO MÊS DE MAIO DE DOIS MIL E VINTE DOIS.

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL COMPLEXO NASCENTES DO
PANTANAL

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2022/CIDESAT

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, SOCIAL, AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO

NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07 Contratada:
TORINO COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ Nº 02.416.362/
0001-93. Objeto: fornecimento de CAMINHÃO CHASSI 6x4 em atendi-
mento ao Convênio SUDAM Nº 905189/2020, decorrente do Pregão Ele-
trônico Registro de Preços nº 012/2022. Valor Total de R$ 570.000,00 (qui-
nhentos e setenta mil reais). Prazo até 12 meses. São José dos Quatro
Marcos-MT, 05 de maio de 2022.

GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO – Presidente.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL DO MÉDIO ARAGUAIA - CODEMA

EXTRATO DAS LICENÇAS AMBIENTAIS EMITIDAS PELO CODEMA

EXTRATO DAS LICENÇAS AMBIENTAIS EMITIDAS PELO CODEMA

O Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental ‘Médio Araguaia’ – CODEMA, em conformidade com o art. 37 da Cons-
tituição Federal de 1988, torna pública as seguintes licenças, retroativas a data da sua emissão:

Água Boa-MT, 05 de maio de 2022.

PROCESSO Nº. LI-
CENÇA

TIPO LI-
CENÇA RAZÃO SOCIAL ATIVIDADE LICENCIADA MUNICÍPIO

2942.006.
048.
0000019/
2021

015/2022 Prévia Agropecuária Calupa Lt-
da Armazéns de Grãos Querência -

MT

2942.006.
048.
0000019/
2021

015/2021 Instalação Agropecuária Calupa Lt-
da Armazéns de Grãos Querência -

MT

2942.006.
048.
0000019/
2021

012/2021 Operação Agropecuária Calupa Lt-
da Armazéns de Grãos Querência -

MT

2942.007.
048.
0000001/
2021

099/2021 Prévia Agrícola Alvorada S.A Armazéns gerais (emissão de warrants) Querência -
MT

2942.007.
048.
0000036/
2021

100/2021 Instalação Agrícola Alvorada S.A Armazéns gerais (emissão de warrants) Querência -
MT

2942.007.
048.
0000036/
2021

077/2021 Operação Agrícola Alvorada S.A Armazéns gerais (emissão de warrants) Querência -
MT

2942.007.
048.
0000028/
2021

001/2022 Prévia Agropecuária CR Ltda Armazéns gerais (emissão de warrants) Querência -
MT

2942.007.
048.
0000028/
2021

001/2022 Instalação Agropecuária CR Ltda Armazéns gerais (emissão de warrants) Querência -
MT

2942.007.
048.
0000028/
2021

001/2022 Operação Agropecuária CR Ltda Armazéns gerais (emissão de warrants) Querência -
MT

2942.007.
048.
0000034/
2021

003/2022 Prévia S.E.M Recicladora Am-
biental

Comércio Atacadista, Armazenamento e Processamento de Materiais Reci-
cláveis e Sucatas Metálicas

Querência -
MT

2942.007.
048.
0000034/
2021

003/2022 Instalação S.E.M Recicladora Am-
biental

Comércio Atacadista, Armazenamento e Processamento de Materiais Reci-
cláveis e Sucatas Metálicas

Querência -
MT

2942.007.
048.
0000034/
2021

003/2022 Operação S.E.M Recicladora Am-
biental

Comércio Atacadista, Armazenamento e Processamento de Materiais Reci-
cláveis e Sucatas Metálicas

Querência -
MT

2942.007.
048.
0000008/
2019

032/2022 Prévia D. Guilherme Manutenção e reparação de veículos automoto-res (automóveis, caminho-
netes, ônibus, cami-nhões, tratores e motocicletas, etc.)

Querência -
MT

2942.007.
048.
0000008/
2019

032/2022 Instalação D. Guilherme Manutenção e reparação de veículos automoto-res (automóveis, caminho-
netes, ônibus, cami-nhões, tratores e motocicletas, etc.)

Querência -
MT

6 de Maio de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.975

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 10 Assinado Digitalmente